令和５年２月２０日

保 護 者（６年生） 様

                                                  佐賀市立西与賀小学校

                                                  校長   本村 一浩

6 年生学年末懇談会について（ご案内）

向春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げま

す。日頃から本校の教育活動にご理解・ご協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、本校では、下記のとおり、学年末懇談会を計画しております。卒業証書授与

式に向けての話もいたします。ご多用中とは存じますが、是非ご出席いただきますよ

う案内申し上げます。

記

１   日 時

３月３日（金） ４時間目 １１：１０～１１：５５

    ※6 年生ありがとう集会終了後、実施します。

２  場 所

わくわく広場

３  お知らせ・お願い

      ○ 名札やスリッパ等の上履きを、各自持参してください。

○ 教室は寒いです。防寒対策をお願いします。

○ マスク着用・検温・手指の消毒のご協力をお願いします。

○ 運動場を駐車場として開放しますが、西門より入り、一方通行、

「最徐行」（10㎞/ｈ）まででお願いします。